ตามที่  สถานีตำรวจภูธรหัวหิน มีความประสงค์จะจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2567  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง  1 เดือน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.ธนัญธรฐิติพร (สาขาหัวหิน) 
โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินท้ังสิ้น  181,850.00บาท  (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ  ณ  วันท่ี    1   มีนาคม   พ.ศ. 2567    

พันตำรวจเอก 
                                                                     ( กัมปนาท  ณ วิชัย )